АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
П Р И К А З

от AK. lO.aWv № MLM

город Крымск

Об итогах проведения районного конкурса плакатов
«Папа, мама, я - здоровая семья!»

На основании приказа управления образования администрации
муниципального образования Крымский район от 28 августа 2024 года № 873-од
«О проведении районного конкурса плакатов «Папа, мама, я - здоровая семья!»,
20 сентября 2024 года проведен районный конкурс плакатов «Папа, мама, я -
здоровая семья (далее - Конкурс)

На Конкурс представлено 74 плаката из муниципальных образовательных
организаций: МБОУ СОШ № 1 , 2 , 4, 6, 9, 11, 12, 20, 24, 31, 36, 41, 44, 45, 56, 57,
58, 59, 61; МБОУ гимназия № 7; МБОУ ООП! № 5; МБДОУ детский сад № 2, 3, 4,
5, 8,9,17,20,21,23, 24,25,26,28,29,33, 34, 35; МБДОУ центр № 10 в номинации
«Папа, мама, я - здоровая семья!».

В соответствии и критериями Положения Конкурса жюри определило
победителей и призеров в каждой номинации.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Наградить грамотами управления образования администрации

муниципального образования Крымский район победителей и призеров
районного конкурса на лучший плакат «Папа, мама, я - здоровая семья!»
(приложение № 1).

2. Объявить благодарность руководителям муниципальных
образовательных организаций за работу по привлечению учащихся и педагогов к
участию в Конкурсе:

Е.А, Першановой, директору МБОУ СОШ № 1;
Т.С. Музыка, директору МБОУ СОШ № 2;
Я.В. Микаелян, директору МБОУ СОШ № 4;
Н.В. Кошелевой, директору МБОУ OOL1J № 5
Т.В. Бобровской, директору МБОУ СОШ № 6;
Л.А. Крапив ни цкой, директору гимназии № 7;
Э.М. Мурадовой, директору МБОУ СОШ № 9;
А.С. Османовой, директору МБОУ СОШ №11;
Е.Н. Латыповой, директору МБОУ СОШ № 12;
О.С. Химчук, директору МБОУ СОШ № 20;
Н.Ю. Слюнько, директору МБОУ СОШ 24;

2

Е.А. Панасенко, директору МБОУ СОШ № 31;
С.Е. Старостиной, директору МБОУ СОШ № 36;
Н.В. Гуриной, директору МБОУ СОШ № 41;
Л.А. Чалой, директору МБОУ СОШ № 44;
М.А. Стегно, директору МБОУ СОШ № 45;
Н.С. Погодиной, директору МБОУ СОШ № 56;
М.Ю. Зубачевой, директору МБОУ СОШ № 57;
Л.П. Гордиенко, директору МБОУ СОШ № 58;
И.В. Бородаевой, директору МБОУ СОШ № 59;
И.А. Морозовой, директору МБОУ СОШ № 61;
С.Г. Кошка; заведующей МБДОУ детский сад № 2;
Т.И. Дорошенко, заведующей МБДОУ детский сад № 3;
Н.В. Маликовой, заведующей МБДОУ детский сад № 4;
Е.М. Шайхутдиновой, заведующей МБДОУ детский сад № 5;
В.В. Полянкиной, заведующей МБДОУ детский сад № 8;
Л.В. Ширинкиной, заведующей МБДОУ детский сад № 9;
Е.Н. Захарченко, заведующей МБДОУ центр № 10;
Н.А. Шевченко, заведующей МБДОУ детский сад № 17;
О.А. Шестаковой, заведующей МБДОУ детский сад № 20;
Ю.В. Выборновой, заведующей МБДОУ детский сад № 21;
В.В. Терновской, заведующей МБДОУ детский сад № 23;
Н.Н. Акалеловой, заведующей МБДОУ детский сад № 24;
Т.И. Терновской, заведующей МБДОУ детский сад № 25;
Л.С. Леонтьевой, заведующей МБДОУ детский сад № 26;
Е.А. Сметаниной, заведующей МБДОУ детский сад № 28;
Г.А. Щепетьевой, заведующей МБДОУ детский сад № 29;
О.В Рябковой, заведующей МБДОУ детский сад № 33;
Е.Г. Ванян, заведующей МБДОУ детский сад № 34;
О.В. Твердой, заведующей МБДОУ детский сад № 35.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на главного
специалиста управления образования А.В. Калиниченко.

4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

В.Н. Аблаева

Приложение к приказу № 1
управления образования
от -](;, 10, Ал № W4-C4

Список учащихся муниципальных образовательных организаций
победителей и призеров

районного конкурса на лучший плакатов

№ ФИ участника Школа Руководитель Место
1. Кочубей Артем МБОУ СОШ № 57,

5 класс
Кочубей Ю.В. 1 место

2. Исмаилов Якуъб МБОУ гимназия
№ 7, 4 класс

Видяева А.П. 1 место

3. Поправко Артем МБОУ гимназия
№ 7, 2 класс

Т.А. Габеева 1 место

4. Павлова Екатерина МБОУ гимназия №
7,2 класс

Подбельных Г.И. 1 место

5. Циглова Кира МБОУ гимназия №
7, 3 класс

Веисова Р.С. 1 место

6. Гордиенко Дарья МБОУ СОШ № 58,
2 класс

Голуб О.И. 1 место

7. Шмавгонец
Кирилл

МБОУ СОШ № 12,
2 класс

Сылка Е.Н. 1 место

8. Сильнягина
Александра

МБОУ СОШ № 4,
11 класс

Онопка Н.В. 1 место

9. Гончарова Варвара МБОУ СОШ № 1,
4 класс

Ильина И.О. 1 место

10. Бордюгов
Владимир

МБОУ СОШ № 1,
8 класс

Бордюгова В. А. 1 место

11. Гутова Вера МБОУ СОШ №58,
1 класс

Хашба М.Э. 1 место

12. Епремян София МБОУ СОШ № 58,
1 класс

ХашбаМ.Э. 1 место

13. Назаренко Кирилл МБОУ СОШ№ 9,
3 класс

Лазукова С. А. 1 место

14. Ромашков
Александр,
Ромашкова Елена

МБОУ СОШ № 44,
1, 2 класс

Горшенева Н.И. 1 место

15. Попова Любовь МБОУ СОШ № 56,
2 класс

Казенкова Е.В. 1 место

16. Павлидий Артём МБОУ СОШ № 45,
3 класс

Стегно Ю.Н. 1 место

17. Богдан Павел МБОУ СОШ № 11,
2 класс

Илларионова С.И. 1 место

18. Ковбаса Александр МБОУ COLLI № 59,
1 класс

Осина Н.С. 1 место

19. Финенко Умила МБОУ COLLI № 1,
3 класс

Гончарова Е.В. 2 место

20. Костанди София МБОУ COLLI № 44,
7 класс

Чемель И.В. 2 место

21. Москвина Ева МБОУ СОШ № 57,
5 класс

Абгарян К.Т. 2 место

2.2. Джамбальян
Андрей

МБОУ гимназия
№ 7, 4 класс

Видяева А.П, 2 место

23. Кузнецов Давид МБОУ гимназия
№ 7, 2 класс

Габеева Т.А. 2 место

24. Агений Тодор МБОУ СОШ № 6,
3 класс

Зыкова Т.Н. 2 место

25. Родяев Давид МБОУ COLLI № 36,
5 класс

Кущиди С.Ю. 2 место

26. Геворгян Артем МБОУ COLLI № 1,
4 класс

Никифорова В.П. 2 место

27. Устиненков Артем МБОУ СОШ № 9,
3 класс

Лазукова С.А. 2 место

28. Прибыткова Ирина МБОУ СОШ № 41,
9 класс

Королева О.А. 2 место

29. Ковтун Мария МБОУ СОШ № 24,
10 класс

Ревягина Е.В. 2 место

30. Сархошев Николай МБОУ СОШ №2,
4 класс

Пантелеева А.С. 2 место

31. Стоклинская
Александра

МБОУ СОШ № 20,
3 класс

Сараева ЛИ. 2 место

32. Непомнящий Лев МБОУ СОШ № 11,
5 класс

Тростенюкова
Н.А.

2 место

33. Сейиткулыева
Зарина

МБОУ СОШ № П ,
8 класс

Степаньян Я.В. 2 место

34. Суднишникова
Анастасия

МБОУ СОШ №11,
9 класс

Гриценко Н.И. 2 место

35. Лещенко Мария МБОУ СОШ № 61,
3 класс

ХабибуллинаН.Т. 2 место

36. Теосенова Елена МБОУ СОШ № 44,
9 класс

Сливницина К.И. 3 место

37. Хабибулина
Сабрина

МБОУ ООШ № 5,
4 класс

Хабибулина А.В. 3 место

38. Патока Милана МБОУ СОШ №31,
8 класс

Татарова В.Р. 3 место

39. Мамоян Ангелина МБОУ СОШ №4, Онопка Н.В. 3 место

5 класс
40. Метлёва Евгения МБОУ СОШ № 4,

7 класс
Онопка Н.В. 3 место

41. Федотова Елена МБОУ СОШ № 1,
6 класс

Ковалева О.В. 3 место

42. Третьякова Елена МБОУ СОШ № 1,
11 класс

Лисниковская
Т.Н.

3 место

43. Тищенко Мария МБОУ СОШ №58,
5 класс

Петрова А.А. 3 место

44. Клипун Анастасия МБОУ СОШ № 12,
7 класс

Соколова Н.А. 3 место

Список учащихся муниципальных дошкольных образовательных
организаций - победителей и призеров

районного конкурса на лучший плакатов

№ ФИ участника Школа Руководитель Место
1. Морозов Назар МБДОУ д/с № 21 Брусницына О.В. 1 место
2. Кирюхина Ева МБДОУ д/с № 8 Филимонова М.П. 1 место
3. Паскаль Ульяна МБДОУ д/с № 25 Суслова А.Ю. 1 место
4. Ляхно Мария МБДОУ д/с № 33 Кривая И.Б. 1 место
5. Ласточкин Кирилл МБДОУ д/с № 29 Белик А.В. 1 место
6. Казиева Полина МБДОУ д/с № 28 Бай л о З.А. 1 место
7. Макаров Даниил МБДОУ д/с № 2 Тетеркина Ю.Н. 1 место
8. Рябоконь Варвара МБДОУ д/с № 23 Латыпова В.Н. 1 место
9. Семенова

Велеслава
МБДОУ д/с № 17 Семенова С.А. 1 место

10. Белоглазов
Александр

МБДОУ д/с №35 Казак Э.Р. 1 место

11. Схинас Александр МБДОУ д/с № 25 Салова Т.Н. 1 место
12. Кучерук Валерия МБДОУ д/с № 4 Редькина Е.Д. 1 место
13. Плитко Дарья МБДОУ д/с № 4 Мироненко З.Е. 1 место
14. Черепанов Егор МБДОУ д/с № 20 Бухович О.Б. 1 место
15. Гурова Екатерина МБДОУ д/с № 20 Артюх И.Н. 1 место
16. Мушкалова Ева МБДОУ д/с № 5 Бусыгина О.В. 1 место
17. Чильдинова Алина МБДОУ д/с № 3 Погорелова А.А. 1 место
18. Озёрский Макарий МБДОУ центр

№ 10
Джаббарова З.Э. 1 место

19. Логинов Аркадий МБДОУ д/с № 26 Королева Ю. В. 1 место
20. Бакланов Николай МБДОУ д/с № 34 Щёкина Т.Н. 2 место
21. Антонов Демид МБДОУ д/с № 29 Шкарлат Е.Г. 2 место
22. Новиков Степан МБДОУ д/с №24 Новикова Я.Н. 2 место

23. Логачев Феликс МБДОУ д/с № 26 Дубина Н.А. 2 место
24. Сидоренко

Александр
МБДОУ д/с № 24 Гирская М.А. 2 место

25. Нимирич Виктория МБДОУ д/с № 35 Нимирич Т.В. 2 место
26. Погорельцев

Гриша
МБДОУ д/с № 3 Любименко И.А. 2 место

27. Казьмина Лиза МБДОУ центр
№ 10

Тодороглу О.Ю. 2 место

28. Гордиенко Варвара МБДОУ д/с № 9 Выходцева С. В. 3 место
29. Власенко

Стефания
МБДОУ д/с № 2 Подольная Т.В. 3 место

30. Дреева Ксения МБДОУ д/с № 4 Редькина Е.Д. 3 место

Исполняющий обязанности
директора МБУ ДО ДЭБЦ З.А. Володина